PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA - PR
CNPJ nº. 75.392.019/0001-20

Rua Antônio Manoel dos Santos, 151 – CEP: 86.350-000 - Fone: (43) 3531-1103

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O Município de Santa Mariana, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados que, o prazo para realizar o cadastramento na Chamada

Pública para apresentação de propostas de Fornecimento de Alimentos ao Programa de

Aquisição de Alimentos – PAA, foi prorrogado até o dia 20 de dezembro de 2019.

O Edital completo está à disposição dos interessados no site do município pelo endereço

www.santamariana.pr.gov.br.

Santa Mariana - PR, 16 de dezembro de 2019.

JORGE RODRIGUES NUNES
Prefeito